

MYRS 19.09.2023 § 153

Asian esittely

Vastuuviranomainen: Pohjois-Pohjanmaan liitto

Tavoiteohjelma: Uudistuva ja osaava Suomi alue- ja rakennepolitiikan ohjelma 2021–2027

Toimintalinja ja hallinnonala: 1 Innovatiivinen Suomi, TEM

Erityistavoite: 1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyyn parantaminen

Hakemusnumero: 402206

Hakija: Oulun kaupunki

Toteutusaika: 1.8.2023–31.7.2026

Toteuttamisalue: Pohjois-Pohjanmaa

Hankekuvaus:

Hankkeen avulla haetaan uusia markkina-avauksia globaalisti Oulun ja Pohjois-Pohjanmaan pk-yrityksille. Samalla etsitään uusia strategisia kumppanuuksia ja yhteistyömahdollisuuksia, joiden avulla tuetaan Oulun alueen ja maakunnan pk-yritysten vientitoimenpiteitä, verkostoitumista ja näkyvyyttä globaalisti sekä kehitetään Oulun talousalueen business ekosysteemiä vahvemmaksi. Lisäksi hankkeessa haetaan uusia Invest-In toimijoita ja investointikohteita Oulun alueelle ja tuodaan merkittäviä kansainvälisiä toimijoita alueelle.

Hankkeen avulla lisätään myös Oulun alueen globaalia näkyvyyttä ja vahvistetaan Oulun business-ekosysteemin verkostomaista yhteistyötä ja kehittämistä ja toteutetaan kokeiluna yritysten arvoketjuosallistumisen työpaketti.

Tavoitteena on myös aktivoida ja kannustaa uusia ja aloittavia pk-yrityksiä avaamaan kansainvälisiä yhteyksiä ja yhteistyötä sekä kehittämään vientitoimenpiteitä ja aloittamaan vientiyhteistyötä eri toimialoilla ja eri verkostoissa, erityisesti Euroopan ja Pohjois-Amerikan uusille alueille ja aloilla. Tavoitteena on myös hankkeen alkuvaiheessa toteuttaa naisomisteisille mikroyrityksille suunnattu kokeilu liittyen advisor board member -toimintaan.

Hankkeen tavoitteena ovat:

1. auttaa pk-yrityksiä avaamaan uusia markkinoita ja verkottumaan globaalisti
2. lisätä yritysten ja BusinessOulun asiantuntijoiden mahdollisuuksia osallistua kansainvälistymiseen tähtääviin toimintoihin Suomessa ja globaalisti
3. houkutella uusia yrityksiä sijoittumaan Oulun alueelle ja/tai sijoittamaan alueen yrityksiin sekä tutkimus- ja kehitysvetosiin osaamisklustereihin ja näitä tukevaan infrastruktuuriin
4. vahvistaa yritysten vientitoimenpiteitä älykkään osaamisen ja uuden teknologian tuotteiden avulla, lisätä kumppanuuksia pk-yrityksille ja BusinessOululle

5. lisätä tarjouspyyntöjen, tarjousten ja kauppojen määrää yrityksille
6. vahvistaa koko Oulun aluetta kehittäviä vientitoimenpiteitä ja business ekosysteemiä sekä tuoda arktista älykästä osaamista näkyvämmiin esille globaalisti
7. avata teknologiaintensiivisille yrityksille mahdollisuuksia osallistua kv-arvoketjuihin
8. järjestää advisor board call -tapahtuma naisomisteisille mikroyrityksille
9. osallistuttaa n. 120 pk-yritystä alueelta hankkeen eri toimenpiteisiin.

Hankkeen kohderyhmänä ovat vientivalmiit ja vientihalukkaat pk-yritykset Oulusta ja Pohjois-Pohjanmaalta sekä yritysryhmät ja klusterit sekä naisomisteiset vientihalukkaat mikroyritykset. Lisäksi kohderyhmänä ovat uusia investointimahdollisuuksia hakevat yritykset ja potentiaaliset Oulun alueelle sijoittuvat globaalit ja kansalliset toimijat ja yritykset sekä kokeilun yhteydessä teknologiaintensiiviset yritykset, jotka haluavat osaksi kansainvälisiä arvoketjuja.

Kokonaiskustannusarvio (€):

Palkkakustannukset: 492 462

Matkakustannukset: 173 000

Ostopalvelut: 988 243

Välilliset kustannukset, FR7%: 115 760

Kustannukset yhteensä: 1 769 465

Kokonaisrahoitussuunnitelma (€):

Haettu EAKR- ja valtion rahoitus: 1 415 571

Kuntarahoitus: 353 894

Rahoitus yhteensä: 1 769 465

Hankearviointi, pisteet: 43/62

Maakuntaohjelman toimintalinja: KT 1 A

Valmistelija: Katarina Timisjärvi, 040 685 4025

Esitys

Pohjois-Pohjanmaan liitto esittää:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö puoltaa hanketta rahoitettavaksi Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 alue- ja rakennepolitiikan ohjelmasta.

MYR:lle esitetään, että se antaa hankkeesta myönteisen lausunnon.

Päätösesityksen perustelut:

Hankkeella parannetaan alueen yritysten kansainvälistymistä sekä verkottumista kansallisiin ja kansainvälisiin arvoketjuihin, lisäksi pk-yritysten valmiutta kasvuun parannetaan laajentamalla markkina-alueita. Hanke tukee erityistavoitteen 1.3 (Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyyn parantaminen) tavoitteita.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin.

MYR 28.09.2023 § 94

21/04.03.01/2023

Eesitys

Maakunnan yhteistyöryhmä puoltaa hanketta rahoitettavaksi Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 alue- ja rakennepolitiikan ohjelmasta.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin.